
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku 
poz.506 ze zm.) i art. 222 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku 
poz.869 ze zm.). 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.870.197,95zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.572.739,95 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.297.458,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 898CE9EC-C40D-49DC-BCFB-555BCF3F42E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 286,00 183 286,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 90 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 90 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 90 000,00

33 870 197,95 33 870 197,95

Rozdział Zmiana

10 000,00

75421 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.20.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Id: 898CE9EC-C40D-49DC-BCFB-555BCF3F42E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienierozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowej

W zawiązku z zagrożeniem epidemicznym 10.000 zł z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe zostało
przesunięte do rozdziału 75421 na zakup środków odkażających i ochrony bezpośredniej.

Id: 898CE9EC-C40D-49DC-BCFB-555BCF3F42E5. Podpisany Strona 1




